22000567 que té per objecte Gestió i 

dinamització comercial del Districte de Sant Martí a la campanya de Nadal 2022-23, amb mesures de contractació pública sostenible, 

per no haver-se presentat cap oferta; ANUL.LAR l'AUTORITZACIÓ DE DESPESA per un import de 39.000,00 euros (TRENTA -NOU 

MIL EUROS), amb càrrec a les aplicacions pressupostàries i als pressupostos amb el desglossament següent:.  

ADMINISTRACIÓ   FASE A 

Tipus Assentament Data compt. Exercici Orgànic Posició Pressupost. PGC Actuació Import 
A1/ 6000157908-001-0001 05.07.2022 2023 0610 D/22610/43341 629090000